АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                      № 527 21.11.2017
Об утверждении графика встреч с населением  Главы администрации муниципального образования Ковардицкое

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое  Муромского района,  п о с т а н о в л я ю:
    1. Утвердить график встреч с населением  Главы администрации муниципального образования Ковардицкое  согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и поподлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкле.

Глава администрации

муниципального образования                                                                В.В.Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	А. В. Григорьева

Готовил:
А.В.Григорьева А.В., заместитель Главы  администрации муниципального образования Ковардицкое,   21.11.2017
Разослать:

1. Дело – 1 экз.;

2. УВД округа  Муром - 1 экз.

                         3. ОНД округа  Муром  -  1 экз.
                         4. Сальникова Л.С. – 1 экз.

                         5. Отделы муниципального образования – 8 экз.

Приложение

к постановлению Главы

 администрациимуниципального образования

от 21.11.2017 № 527
ГРАФИК

встреч с  населением Главы  администрации муниципального образования   Ковардицкое.

	№

п/п
	Место,

Дата и время
	Населенный пункт
	Ответственный

	1
	ДК

29.11.2017 г.

в 14-00 часов
	с. Булатниково

	Данилов В.В.

Щербакова Л.В.

	2
	ДК

01.12.2017 г.

в 14-00 ч.
	п. Зименки
	Данилов В.В.

Кочеткова Е.М.

	3
	ДК

05.12.2017 г.

в 14-00 часов

	с. Ковардицы
	Данилов В.В.

Антонова Е.Ю.

	4
	ДК

08.12.2017 г.

В 14-00
	д. Саксино
	Данилов В.В.

Антонова Е.Ю.

	5
	Администрация сельского отдела

12.12.2017

в 14-00 ч.
	д. Савково
	Данилов В.В.

Пехотова Л.П.

	6
	ДК

14.12.2017 г.

в 14-00 часов
	д. Пестенькино
	Данилов В.В.

Захарова Л.Е.

	7
	ДК

15.12.2017 г.

в 14-00 ч.
	с. Панфилово
	Данилов В.В.

Папушева Т.И.

	8
	ДК

с. Стригино
20.12.2017 г

в 14-00 ч.

	с. Стригино
	Данилов В.В.

Голицина Е.В.

	9
	ДК

с. Лазарево

22.12.2017 г.

в 14-00 ч.
	с. Лазарево
	Данилов В.В.

Савинова М.А.

	10
	ДК

26.12.2017 г.

	  д. Макаровка
	Данилов В.В.

Голицина Е.В.

	11
	ДК

28.12.2017
	 д. Кривицы
	Данилов В.В.

Савинова М.А.